16.10.2023 N"J,qf-Аг. ин г
По основной деятельности
О стоимости обуrения в
институте дополнительного
образования

В соответствии с пункгом l статьи 101 Федера,,rьного з.lкона от 29.12.2О12 Ns273-ФЗ
кОб образовании в Российской Федерации> и п}.нктtlми 2,4 g 2.5 Устава ФГБоУ ВО <УрГЮУ>,
утвержденного приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федеlrации
от 24.12.2018 М 1241

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основанИи утвержденнОй плановой калькуляции установить стоимость образоватетtьньлt
услуг длЯ слушателеЙ по програJ\{ме профессиональной переподготовки, реа.,1из)iемой
в инстит}те дополнительного образования, с начала срока ее реаJIизации:

1. 1, Установить стоимость элементов программы:
Стоимость одного часа

исходя из общего
количества часов по

образовательной
проrрамме,

рублей

стоимость итоговой
аттестации.

рублей

83,89 з 200.00

2. Отделу лицензирования, аккредитации и контроля качества образовательного процесса'УМУ
организовать размещение настоящего приказа на официмьном сайте университета в течение
пяти рабочих дней с момента его подписаIlия.
3. УБУиФК (главному бухгалтеру) обеспечить внесеЕие данных о стоимости програ]\.{]{ы в
прогрalммное обеспечение.

4. Заведующему канцелярией довести настоящий приказ до руководителей структурньtх
подразделений: инстит},т дополнительного образования, юридический отдел, управJtение
экономики и государственных з:ж}пок.:отдел учета доходов от предпринимательской и 1.Iной,
приносящей доход деятельности, отдел лицензирования, аккредитации и контроля качlэства

образовательного процесса УМУ, а также главного

Наименование rrрограммы
дополнительного

профессионального
образования

Код
програм-

мы

Форма
обуlения

Срок
обуtевия

Период

реализации

Кол-во
часов по

программе

стоиrиость
п()

программеl

рубJtей

Профессиональная
переподготовка впервые

назначенных на должtlость
мировых судей

Сверлловской областп

202з.пп.0
9.000_

идо-lзз

очная l6.10.202з-
22.\2.202з

25 000,00

В.А. Бублшк

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственнОе бюджетное образовательнОе учреждение высшего образования

кУральский государственный юридический университет имени в.Ф. Яковлева>
(ФГБОУ ВО <УрГЮУ имени В.Ф. Яковлева>)

прикАз

Рекгор

2 месяца 298

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.10.2023 15:23:11
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033